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Radni Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego podjęli uchwałę rozstrzygającą
konkurs „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w
2024 roku”.

Ideą inicjatywy, której wnioskodawcami mogły być gminy i powiaty z Warmii, Mazur i
Powiśla, jest poprawa stanu i rozwój infrastruktury sportowej i zwiększenie dostępności
obiektów sportowych dla mieszkańców województwa.

Po raz pierwszy konkurs został zorganizowany przez samorząd województwa w 2019 roku. Do tej
pory wspólnie z lokalnymi samorządami zostało zrealizowanych ponad 130 zadań na kwotę blisko 3,7
milionów złotych.

- Celem konkursu jest stworzenie warunków



sprzyjających rozwojowi regionalnej infrastruktury
sportowej w województwie poprzez wsparcie realizacji
zadań inwestycyjnych, w ramach współdziałania
jednostek samorządu terytorialnego. Każdy
mieszkaniec powinien mieć dostęp do obiektów
sportowych bez względu na to, czy mieszka na wsi czy
w dużym mieście. Małe granty na infrastrukturę to
doskonała okazja, by tak się stało - mówi Bernadeta
Hordejuk, przewodnicząca Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.  

- Jestem wielkim zwolennikiem aktywności fizycznej,
dlatego cieszę się podwójnie, że kilka lat temu
wystartowaliśmy z tym konkursem - dodaje Marcin
Kuchciński, marszałek województwa. 

W tym roku do konkursu wpłynęło 46 wniosków na kwotę dofinansowania samorządu wynoszącą
ponad 1,8 mln zł (łączna wartość zadań to ponad 4,2 mln zł). Dotację na łączną kwotę 820 tys. zł
otrzyma ostatecznie 27 gmin i powiatów z województwa warmińsko-mazurskiego, w tym
m.in.: Powiat Iławski, Powiat Ostródzki, Gmina Iława oraz Gmina Susz.

Środki przeznaczone zostaną na modernizację, doposażenie infrastruktury, zakup sprzętu czy
zaopatrzenie obiektów sportowych.

Poniżej wymieniamy, na co otrzymają granty lokalne jednostki samorządu terytorialnego (w nawiasie
rekomendowana kwota dotacji).

Powiat Iławski - "Wykonanie dodatkowego slipu dla małych jednostek pływających w Porcie
Śródlądowym w Iławie" (42 500 zł);
Gmina Susz - "Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim przy ul. Leśnej w
Suszu" (20 800 zł);
Gmina Lubawa - "Modernizacja boisk z terenu Gminy Lubawa poprzez instalację oświetlenia"
(40 000 zł);
Gmina Iława - "Remont ogrodzenia boiska sportowego w Wikielcu" (40 000 zł).

f

Projekt „Przewodnicząca Sejmiku w Info” jest realizowany przez portal Info Iława we współpracy z
Sejmikiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Jego celem jest przybliżenie Czytelnikom
działalności samorządu naszego województwa.
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